
※商品改良の為予告なく仕様及び価格が変更する場合があります。

PW50G-25：52
PW50G-26：50

2022.07.01

□プロテクトブレス                株式会社　佐原

取付け部位 溝開口寸法(mm) タイプ 開閉操作

268.0～710.0

ガラス切詰寸法（mm）

特記事項

表示価格には、消費税、運送費、取り付け費は含まれておりません。

その他

 サッシ窓 25・26
下部取付用：PW50G-25
下部取付用：PW50G-26 圧着開閉式 エアフィルタ

製作範囲(mm)

外観：ステン艶消し/内観：アイボリー艶有り

価格

商品Ｗ（mm）
(障子内法Ｗ寸法）

268.0～368.0

368.5～468.0

568.5～668.0

668.5～710.0

¥9,800

¥10,600

¥11,500

¥12,200

¥13,100

468.5～568.0


